平成１８年１０月２５日

各   位

会 社 名 小 倉 ク ラ ッ チ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  小倉康宏

（JASDAQ・コード番号:6408）
問合せ先
役職･氏名 常務取締役   河 内 正 美
TEL （０２７７）５４－７１０１（大代表）

固定資産の取得に関するお知らせ

当社は、平成１８年１０月１１日開催の取締役会におきまして、下記のとおり固定資産

の取得を決議し、１０月２３日所有者である桐生市土地開発公社の同意を得られましたの

でお知らせいたします。

記

１．取得の理由

  企業力の強化をより一層はかるため、技術・研究開発部門の更なる強化を目的に研究開発棟の

建設、工場の拡張、本社機能の一部移設等を主旨として取得を決定いたしました。

２．取得資産の内容

資産の内容および所在地 取得面積 現況

群馬県桐生市相生町四丁目地内（相生西工業団地）
20,637.53㎡

（6,242.85坪）
分譲地

 ３．取得先の概要

名 称 桐生市土地開発公社

所 在 地 群馬県桐生市織姫町１－１

代 表 者 大澤 善隆

主な事業内容
①公有地、公用地、公営企業用地等の取得、造成、その他の管理及び処分
②住宅用地、工業団地等の造成事業

当社との関係 該当事項ありません

 ４．取得の日程
   平成１８年１０月１１日    取締役会決議
   平成１８年１１月中旬     契約締結 （予定）
   平成１８年１２月下旬     物件引渡し（予定）

 ５．今後の業績見通し
   今期における業績に与える影響は軽徴であります。

以 上